CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 440/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de fevereiro de 2021.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
443/2021, de autoria dos Vereadores RENATO DE ALMEIDA, WELLINGTON
RESENDE DA SILVA e WILIAN MARQUES POSTIGO, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência que viabilize recursos para melhor adequação aos
feirantes da cidade, sendo lonas e bancas para as verduras, tendo em vista
melhorar a qualidade do atendimento ao público.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2021-02-24T12:23:31-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-24T12:28:29-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro